CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETA1A1)Á 0UCAÇA0

EDITAL N° 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 13/2022 - EEEP PROFESSOR PLÁCIDO ADERALDO CASTELO

O Diretor Escolar da EEEP PROFESSOR PLÁCIDO ADERALDO CASTELO, INEP

23116960, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N°

OO6I2O22ISEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria

N° 13/2022 - EEEP PROFESSOR PLÁCIDO ADERALDO CASTELO de 10 de junho de

2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo

Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: classificação em ordem crescente, nome do

candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1a

etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção. Não houve interposiçäo de recursos.

CLAS. CANDIDATO DISCIPLINA PLANO ANÁLISE TOTAL

DE AULA CURRICULAR

lo FRANCILEIADEOLIVEIRAMINEIRO INFORMÁTICABÁSICA/LEI 29 11,5 40,5

2° JOSÉ RENNER DE BRITO CUNHA INFORMÁTICA BÁSICA! LEI 29 10 39

3° FRANCISCO ANTONIO FERRREIRA INFORMÁTICA BÁSICA/ LEI 29,5 8,5 38

DO NASCIMENTO

40 WALLESSON CAVALCANTE DA INFORMÁTICA BÁSICA! LEI 29,5 1,5 31

SILVA

5° FELIPEALVES DA SILVA INFORMÁTICABÁSICA! LEI 28 1,5 29,5

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data

dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

MOMBAÇA- CE, 28 DE JUNHO DE 2022.

Vieira

Dirítor
Ma ru a 1 479798-I -1

6.26IO3J2Ol5